
   
 

 

 

 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

(XXII сессии III созыва) 

от 14.03.2019    № 180    

 

Об отчёте Контрольно-счетного органа 

Анадырского муниципального района 

за 2018 год 

 

 В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ 

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 31.1 

Устава Анадырского муниципального района и частью 19 Положения о Кон-

трольно-счетном органе Анадырского муниципального района, утвержденного 

Решением Совета депутатов Анадырского муниципального района от 

12.12.2011г. № 278, 

Совет депутатов Анадырского муниципального района 

 

РЕШИЛ:   

 

1. Признать работу Контрольно-счетного органа Анадырского муници-

пального района удовлетворительной. 

 

2.  Отчёт о деятельности Контрольно-счетного органа Анадырского муни-

ципального района за 2018 год принять к сведению, согласно приложению.  

  

 3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Крайний Север» и разме-

стить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципального рай-

она www.anadyr-mr.ru. 

 

 

Председатель  

Совета депутатов                   Ю.А. Лапочкин  

 

http://www.anadyr-mr.ru/

